CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Rua Aparecida, nº. 31 - Centro – Araçariguama/SP - CEP 18147-000 - Fone: 4136-1455.

E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 219/2022

Solicito a Prefeitura Municipal, que
faça trocas de lâmpadas na estrada
dos Meirelles.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, solicito a Prefeitura Municipal, que faça

trocas de lâmpadas na estrada dos Meirelles.

Sala das Sessões, 28 de abril de 2022

____________________________
                        Edmilson Antônio da Silva (Baixinho)

        vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 66PWT58R3H0FU2S5
		2022-05-02T13:27:07-0300